УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

О внесении изменения в пункт 14 Положения об Администрации Главы

Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-I «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в абзац первый пункта 14 Положения об Администрации Главы

Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва, утвержденного

Указом Главы - Председателя Правительства Республики Тыва от 10 июля 2012 г.

№ 194, изменение, после слов «полномочных представителей Главы -

Председателя Правительства Республики Тыва,» дополнив словами «начальника

департамента по вопросам государственной службы и кадрового резерва,

начальника департамента информационной безопасности и обеспечения

деятельности Ситуационного центра Главы Республики Тыва,».

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет - портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики

Тыва в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                               В. Ховалыг

г. Кызыл

16 марта 2022 года

№ 78

consultantplus://offline/ref=8A624EB97E6C9D694D765348E974CAE2895A7F515B4260F55AF56B90F2EA7DF3219FFCB56D05CE4DF28EBF3223F340167239831B959AD6A31405C8O3a0C